cifre e in lettere)

IMPORTO TOTALE* in cifre e lettere 
della fornitura mensile                  

(A x C) + B

LOTTO UNICO 60.000

*L'IMPORTO TOTALE DOVRA' IN OGNI CASO RISULTARE INFERIORE ALL'IMPORTO A BASE D'ASTA CALCOLATO SU BASE MENSILE OVVERO A EURO 12.000,00 
(dodicimila/00)

FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE